Universidade Estadual de Maringá

 Unidade: Centro de Ciências Exatas

              Direção

 PORTARIA N.º 002/2022-CCE

A Professora Doutora LILIAN AKEMI

KATO, Diretora do Centro de Ciências

Exatas da Universidade Estadual de

Maringá, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias..................................

CONSIDERANDO a Portaria nº 002/2021 – CCE;

CONSIDERANDO o pedido do acadêmico RUDIERE DOS

SANTOS AGUILIERI de desligamento da representação discente junto ao CI/CCE;

CONSIDERANDO o e-mail recebido do coordenador do

curso de Estatística, professor doutor Willian Luís de Oliveira, comunicando o pedido do

referido acadêmico, em 14/01/2022.

R E S O L V E:

Artigo 1º - Fica desligado da representação discente no

Conselho Interdepartamental do CCE – CI/CCE o acadêmico RUDIERE DOS SANTOS

AGUILIERI – R.A. 107114, do curso de Estatística.

 Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 14 de janeiro de 2022, revogadas as disposições em

contrário.

Dê-se Ciência.

Cumpra-se.

Maringá, 18 de janeiro de 2022.

Lilian Akemi Kato

DIRETORA